PODER JUDICIÁRIO

OBRA: LOCAL: ETAPA/MÊS:

CONSTRUTORA: CPL CONSTRUTORA LTDA CONTRATANTE: TJBA

DATA: 01/10/12 SEGUNDA-FEIRA TEMPO: 23°C  => Sol TÉC. RESIDENTE:

1 - ATIVIDADES REALIZADAS NO DIA

REMOÇÃO E DEMOLIÇÃO

Demolição do piso elevado do edifício sede. Remoção dos entulhos gerados na obra.

SERVIÇOS DE ELÉTRICA

Instalação dos quadros: QD 4, QVE.

PAVIMENTAÇÃO

PINTURA

Emassamento da sala 06 do edifício sede.

2 - EFETIVO DO DIA

ENGENHEIRO TÉC EDIFICAÇÕES TÉC SEG DO TRAB MESTRE DE OBRAS ESTAGIÁRIO ENC ADM ENC ARMADOR ENC ELÉTRICA

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

01 01 01 01 01 01 01 01

ENC PEDREIRO ENC HIDRÁULICA AUX SERV GERAIS PEDREIRO ELETRICISTA ARMADOR APONTADOR ENCANADOR

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

01 01 00 00

PINTOR CARPINTEIRO AJ PRÁT (ARM) AJ PRÁT (ELE) AJ PRÁT (PED) AJ PRÁT (CARP) AJUDANTE COMUM SETOR PESSOAL

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

01 01 03 03 01 01 00 00

ALMOXARIFE AUX DE ALMOX AUX TOPOGRAFIA OP. DE BETONEIRA TOTAL

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

10 10

3 - MÁQUINAS E CAMINHÕES

TRATOR ESTEIRA PÁ-CARREGADEIRA MANIPULADOR DUMPER

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

00

CAMINHÃO MUQUE GUINDASTE TOTAL MÁQUINAS TOTAL CAMINHÕES

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

00 00 00 00 00 00 00 00

OBSERVAÇÕES

__________________________________________________ __________________________________________

CPL CONSTRUTORA LTDA. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

ARQº.  DANIEL REIS DE TEIVE E ARGOLLO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA
BAHIAREFORMA E ADAPTAÇÃO DA FACHADA DO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA
BAHIA

5ª Av. do CAB, nº 560,
Salvador/BA

Assentamento de piso cerâmico no sanitário da sala de massoterapia do prédio anexo. Assentamento de soleira aplicada no trecho de parede demolida na
recepção do prédio anexo.

CAMINHÃO
BASCULANTE

ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

ROLO
COMPACTADOR

RETROESCAVADEI
RA

DIÁRIO DE OBRADIÁRIO DE OBRA

dargollo:
COLOCAR ETAPA DE OBRA
DO CRONOGRAMA

dargollo:
INSERIR DATA

dargollo:
INSERIR DIA DA SEMANA

dargollo:INSERIR
CARACTERÍSTICA DO
CLIMA NO DIA

dargollo:
COLOCAR NOME DO
TÉCNICO RESPONSÁVEL
PELO PREENCHIMENTO

dargollo:
NOME DO ITEM DA
PLANILHAdargollo:
INSERIR DESCRIÇÃO DAS
ATIVIDADES DO DIA
dargollo:
NOME DO ITEM DA
PLANILHAdargollo:
INSERIR DESCRIÇÃO DAS
ATIVIDADES DO DIA
dargollo:
NOME DO ITEM DA
PLANILHAdargollo:
INSERIR DESCRIÇÃO DAS
ATIVIDADES DO DIA
dargollo:
NOME DO ITEM DA
PLANILHAdargollo:
INSERIR DESCRIÇÃO DAS
ATIVIDADES DO DIA
dargollo:
NOME DO ITEM DA
PLANILHAdargollo:
INSERIR DESCRIÇÃO DAS
ATIVIDADES DO DIA
dargollo:
NOME DO ITEM DA
PLANILHAdargollo:
INSERIR DESCRIÇÃO DAS
ATIVIDADES DO DIA
dargollo:
NOME DO ITEM DA
PLANILHAdargollo:
INSERIR DESCRIÇÃO DAS
ATIVIDADES DO DIA

dargollo:
INSERIR OS TIPOS DE
MÁQUINAS QUE SERÃO
UTILIZADOS NA OBRA.

dargollo:
OBSERVAÇÕES SOBRE PROBLEMAS OCORRIDOS NA OBRA, INÍCIO
DE ATIVIDADE,
PARADAS POR SOLICITAÇÃO OU QUAISQUER OUTRAS
OBSERVAÇÕES QUE NÃO POSSUAM ESPAÇO PREDEFINIDO.

dargollo:
COLOCAR O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO
DA OBRA

PODER JUDICIÁRIO

OBRA: COLOCAR O OBJETO LOCAL: COLOCAR O ENDEREÇO PERÍODO: MM/AAAA DD/MM/AAAA a DD/MM/AAAA

CONSTRUTORA: CONTRATANTE: TJBA

MM/AAAA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DA BAHIA

DIÁRIO DE OBRADIÁRIO DE OBRA

PODER JUDICIÁRIO

OBRA: LOCAL: DD/MM/AAAA a DD/MM/AAAA

CONSTRUTORA: CONTRATANTE: TJBA

DATA: DD/MM/AAAA QUINTA-FEIRA TEMPO: 23°C  => Sol TÉC. RESIDENTE:

1 - ATIVIDADES REALIZADAS NO DIA

MONTAGEM

MONTAGEM DE ANDAIMES NA FACHADA LESTE

PROTEÇÃO

COLOCAÇÃO DE TELA DE PROTEÇÃO NO ANDAIMES DA FACHADA LESTE

ESQUADRIAS

PINTURA DE EQUADRIAS DA FACHADA LESTE COM TAPUMES

2 - EFETIVO DO DIA

ENGENHEIRO TÉC EDIFICAÇÕES TÉC SEG DO TRAB MESTRE DE OBRAS ESTAGIÁRIO ENC ADM ENC ARMADOR ENC ELÉTRICA

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

01 01 01 01 01 01

ENCARREGADO ENC HIDRÁULICA AUX SERV GERAIS PEDREIRO ELETRICISTA ARMADOR APONTADOR ENCANADOR

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

02 02 03 03 00 00

VIGIA CARPINTEIRO AJ PRÁT (ARM) AJ PRÁT (ELE) AJ PRÁT (PED) AJ PRÁT (CARP) AJUDANTE COMUM SETOR PESSOAL

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

02 02 02 02 00 00 18 18 00 00

ALMOXARIFE AUX DE ALMOX OP. DE BETONEIRA TOTAL

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

01 01 31 31

3 - MÁQUINAS E CAMINHÕES

CAMINHÃO MUQUE XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

01 01 00

XXXXX XXXX TOTAL MÁQUINAS TOTAL CAMINHÕES

GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA GERAL DIA

00 00 00 00 00 00 01 01

OBSERVAÇÕES

__________________________________________________            ____________________________________ __________________________________________

NOME DA CONSTRUTORA APOIO À FISCALIZAÇÃO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL NOME DO FISCAL E CADASTRO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA
BAHIA

Obra de construção do novo fórum
de xxxxxxxxx

xxxxxxxxx
PERÍODO:
MM/AAAA

MONTADOR DE
AND.

DIÁRIO DE OBRADIÁRIO DE OBRA

	MODELO PREENCHIMENTO
	CAPA
	01-11